保護者各位 新浜小学校PTA

クリーン作戦運営チーム

　新緑の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと、お喜び申しあげます。

今年も側溝清掃を下記の通り計画いたしました。皆様のご協力よろしくお願いいたします。

　どなたでもお気軽に、当日の飛び入り参加大歓迎ですが、清掃用具の事前準備のため大まかな

人数把握をしたく、ご予定がお分かりの方は下記QRコードの申込フォームより、5月6日(金)までに

お申し込みください。※当日欠席のご連絡は必要ありません

日時 ： 2022年5月21日(土)　9:00～

※小雨決行。雨天の場合は、5月22日(日)

※延期の場合は8時に一斉メールにてお知らせします。

集合場所 ： 朝礼台前

作業内容 ： 校内の側溝清掃（詰まった土砂の取り除き作業）

持ち物 ： 軍手、あれば長靴、スコップ（必ず記名してください）

※作業しやすく汚れても良い服装でお願いします。

※水筒などの飲み物は各自ご用意ください。

※車での来校は、絶対禁止です。

※駐輪場は給食室前に設けます。間を取らないよう詰めて停めてください。西校舎側は駐輪できません。

※作業の特性上、小さなお子様のご参加はご遠慮ください。

※作業中、ご不明な点は本部スタッフにお尋ねください。

お申込みフォーム→

5/6(金)まで

2022年4月吉日

クリーン作戦（校内側溝清掃）　ご協力のお願い

雨水が側溝から校庭にあふれると、運動会が延期になってしまうかもしれません。

体力のいる仕事ですので、多数男性のご参加もお待ちしております。

記

清掃場所 - 側溝
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

※清掃箇所は、当日変更される場合があります。

※土砂置場は、当日ご説明いたします。